
登録者数 ( 増 減 ) 登録者数 ( 増 減 ) 登録者数 ( 増 減 )

過去10年間の選挙人名簿登録者数の推移(令和６年６月３日現在）

計
登録時点

女

葛飾区選挙管理委員会事務局

男

3月2日現在 181,997 ( ▲ 186 ) 182,447 ( ▲ 203 ) 364,444 ( ▲ 389 )

6月2日現在 181,919 ( ▲ 78 ) 182,421 ( ▲ 26 ) 364,340 ( ▲ 104 )

9月2日現在 182,849 ( 930 ) 183,152 ( 731 ) 366,001 ( 1,661 )

12月2日現在 182,941 ( 92 ) 183,324 ( 172 ) 366,265 ( 264 )

3月2日現在 182,954 ( 13 ) 183,363 ( 39 ) 366,317 ( 52 )

6月2日現在 182,928 ( ▲ 26 ) 183,375 ( 12 ) 366,303 ( ▲ 14 )

9月2日現在 187,663 ( 4,735 ) 187,885 ( 4,510 ) 375,548 ( 9,245 )

12月2日現在 187,805 ( 142 ) 188,192 ( 307 ) 375,997 ( 449 )

3月2日現在 187,657 ( ▲ 148 ) 188,220 ( 28 ) 375,877 ( ▲ 120 )

6月1日現在 187,823 ( 166 ) 188,393 ( 173 ) 376,216 ( 339 )

9月1日現在 188,378 ( 555 ) 189,258 ( 865 ) 377,636 ( 1,420 )

12月1日現在 188,375 ( ▲ 3 ) 189,369 ( 111 ) 377,744 ( 108 )

3月1日現在 188,428 ( 53 ) 189,467 ( 98 ) 377,895 ( 151 )

6月1日現在 188,637 ( 209 ) 189,541 ( 74 ) 378,178 ( 283 )

9月3日現在 189,191 ( 554 ) 190,358 ( 817 ) 379,549 ( 1,371 )

12月3日現在 189,258 ( 67 ) 190,420 ( 62 ) 379,678 ( 129 )

3月1日現在 189,153 ( ▲ 105 ) 190,283 ( ▲ 137 ) 379,436 ( ▲ 242 )

6月3日現在 189,102 ( ▲ 51 ) 190,454 ( 171 ) 379,556 ( 120 )

9月2日現在 189,649 ( 547 ) 191,160 ( 706 ) 380,809 ( 1,253 )

12月2日現在 189,691 ( 42 ) 191,071 ( ▲ 89 ) 380,762 ( ▲ 47 )

3月2日現在 189,654 ( ▲ 37 ) 191,011 ( ▲ 60 ) 380,665 ( ▲ 97 )

6月1日現在 189,535 ( ▲ 119 ) 191,123 ( 112 ) 380,658 ( ▲ 7 )

9月1日現在 190,250 ( 715 ) 191,883 ( 760 ) 382,133 ( 1,475 )

12月1日現在 190,460 ( 210 ) 192,103 ( 220 ) 382,563 ( 430 )

3月1日現在 189,972 ( ▲ 488 ) 191,648 ( ▲ 455 ) 381,620 ( ▲ 943 )

6月1日現在 189,682 ( ▲ 290 ) 191,327 ( ▲ 321 ) 381,009 ( ▲ 611 )

9月1日現在 190,121 ( 439 ) 191,853 ( 526 ) 381,974 ( 965 )

12月1日現在 189,957 ( ▲ 164 ) 191,736 ( ▲ 117 ) 381,693 ( ▲ 281 )

3月1日現在 189,767 ( ▲ 190 ) 191,710 ( ▲ 26 ) 381,477 ( ▲ 216 )

6月1日現在 189,658 ( ▲ 109 ) 191,771 ( 61 ) 381,429 ( ▲ 48 )

9月1日現在 190,259 ( 601 ) 192,532 ( 761 ) 382,791 ( 1,362 )

12月1日現在 190,113 ( ▲ 146 ) 192,370 ( ▲ 162 ) 382,483 ( ▲ 308 )

3月1日現在 189,782 ( ▲ 331 ) 192,217 ( ▲ 153 ) 381,999 ( ▲ 484 )

6月1日現在 189,685 ( ▲ 97 ) 192,301 ( 84 ) 381,986 ( ▲ 13 )

9月1日現在 190,596 ( 911 ) 193,243 ( 942 ) 383,839 ( 1,853 )

12月1日現在 190,282 ( ▲ 314 ) 192,982 ( ▲ 261 ) 383,264 ( ▲ 575 )

3月1日現在 189,969 ( ▲ 313 ) 192,974 ( ▲ 8 ) 382,943 ( ▲ 321 )

6月3日現在 189,683 ( ▲ 286 ) 192,981 ( 7 ) 382,664 ( ▲ 279 )
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